

Nowa Wieś, dnia 2018-02-26

Nasz znak: DPS/03/2018

Wasz znak: SO/865/MM/2018

Odpowiedź na pytania

dotyczące przetargu nieograniczonego na kompleksową sprzedaż paliwa gazowego do obiektów Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalnościowych?
W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada ofert promocyjnych i nie jest członkiem programów lojalnościowych.

Pytanie nr 2

Czy aktualnie obowiązujące umowy zawarte są na czas określony czy na czas nieokreślony?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż umowa na dostawę (sprzedaż) paliwa gazowego zawarta jest na czas określony do dnia 30 kwiecień 2018 r.

Pytanie nr 3

Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Kto będzie odpowiedzialny za ich wypowiedzenie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż umowa na dostawę (sprzedaż) paliwa gazowego zawarta jest na czas określony do dnia 30 kwiecień 2018 r.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie właściwego oddziału PSG dla każdego z punktu poboru

Odpowiedź:

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest: Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o. o. , ul. Grobla 15, 61-859 Poznań.

Pytanie nr 5

Czy do ceny paliwa należy doliczyć podatek akcyzowy?

Odpowiedź:

Zarówno cena netto jak i cena brutto nie zawierają podatku akcyzowego (Załącznik nr 2 do SIWZ Formularz ofertowy).

Pytanie nr 6

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy w drodze korespondencyjnej.

Pytanie nr 7

Kto jest obecnym sprzedawcą?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż obecnym sprzedawcą jest PGNiG obrót detaliczny, ul. Marcina Kasprzaka 25C 01-224 Warszawa.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający akceptuje postanowienia Art. 62b Ustawy prawo Energetyczne, który stwierdza, że dla Odbiorców końcowych, dokonujących zakupu paliwa gazowego w trybie zamówień publicznych, Taryfy Wykonawców nie są ustalane oraz świadomość braku konieczności podawania stawek abonamentu zgodnie z taryfą?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający akceptuje postanowienia Art. 62b. Ustawy Prawo Energetyczne.

Pytanie nr 9

Dotyczy rozdziału III punktu 5 SIWZ Prosimy o modyfikację punktu na poniższy:

„Przewidywane zużycie paliwa gazowego ma charakter wiążący oraz służy do porównania ofert. Wykonawca powinien umożliwić Zamawiającemu możliwość bezkosztowych odchyleń od przewidywanego zużycia o 15%. Odbiorca ma możliwość zwiększenia (w przypadku nowobudowanych obiektów) lub zmniejszenia (w przypadku całkowitego zaprzestania poboru Paliwa Gazowego) ilości punktów poboru Paliwa Gazowego w okresie umownym zgodnym, o ile łączny wolumen dodany lub odjęty w wyniku przedmiotowych zmian nie przekroczy różnicy 15% w stosunku do całkowitego zamówienia podstawowego (określonego w momencie zawarcia umowy). Zmiana prognozowanego zużycia Paliwa Gazowego na mniejszą lub większą) nie będzie skutkowałą dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, poza rozliczeniem za faktyczne zużyte paliwo gazowe wg. cen określonych w niniejszej Umowie oraz rozliczeniem za usługi dystrybucji pobranego paliwa gazowego wg obowiązującej w danym okresie Taryfy Operatora, do sieci którego Zamawiający jest przyłączony. Opisane powyżej zmiany wymagają podpisania aneksu do umowy”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrazi - w rozdziale III punkt 5 miał namyśli zmniejszenie/zwiększenie+/- o 20% zamawianego wolumenu paliwa gazowego. Sprzedawca musi doliczyć wszelkie koszty związane z dostawą paliwa gazowego w okresie umownym.

Pytanie nr 10

Informujemy, iż w formularzu cenowym jest miejsce na obliczenie wartości zamówienia dla 3 punktów poboru, a Zamawiający organizuje postępowanie na dostawę do 2 punktów poboru. Prosimy o modyfikację formularza lub zgodę na przekreślenie niepotrzebnego wiersza.

Odpowiedź:

Na formularzu ofertowym niepotrzebnie umieszczono trzeci wiersz. Prosimy aby miejsca przy punkcie poboru 3 zostało wykreślone. Dokument został zmodyfikowany.

Pytanie nr 11

Czy do oferty należy załączyć także oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej (wg załącznika nr 6 do SIWZ) oraz projekt umowy na dostawę gazu? Informujemy, iż Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej zgodnie z art.24 ust.11 Pzp powinno

zostać wysłane w ciągu 3 dni od umieszczenia na stronie internetowej informacji o złożonych ofertach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca może załączyć do formularza zaświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej (wg załącznika nr 6 do SIWZ lub na swoim wzorze) oraz projekt umowy na dostawę gazu

DYREKTOR

mgr Lucyna Fijałowska-Grzyll